DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 3 - Número: 3415 de 18 de Setembro de 2023

DATA: 18/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim





SUMÁRIO

LICITAÇÃO

₱ RESENHA DE CONTRATO: 209/2023 - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2022 - VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE SARNEY – MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESENHA DE CONTRATO: 209/2023

RESENHA DE CONTRATO № 209/2023. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 08/2022 - VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS № 12/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE SARNEY — MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO № 09/2023. CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO, COMO CONTRATANTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM — MA ATRAVÉS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, com amparo na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520/02 e suas alterações; Decreto Federal n.º 10.024/19, em conformidade com o especificado: Empresa J L B FERNANDES, CNPJ n.º 34.709.101/0001 -58. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos para pesca (kit pesca) atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim/MA. VALOR: R\$ 492.000,00 (Quatrocentos e noventa e dois mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.14 — Sec.de Agricultura, Pecuária, Pesca e Aquic. 20.605.0047.2357.0000 — Implantação do Programa kit Pesca. 3.3.90.32.00 — Material de Distribuição Gratuita. Edson de Sousa Pereira. Secretário Municipal de Administração. Pindaré Mirim — MA, 18/09/2023.